

Quadro de Cotação - **00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_143	Proponente_7395	Proponente_5747					
031.000.001 ADPTADOR HDMI/VGA	4	212,86	851,44	160,95	643,80	185,09	740,36	143	851,44
031.000.002 BATERIA PARA NOBREAK	5	480,40	2.402,00	363,25	1.816,25	417,74	2.088,70	143	2.402,00
031.000.003 BATERIA PARA NOBREAK 8AH	10	267,15	2.671,50	202,00	2.020,00	232,30	2.323,00	143	2.671,50
031.000.004 BATERIA PARA PLACA MAE	30	11,90	357,00	9,00	270,00	10,35	310,50	143	357,00
031.000.005 BATERIA SELADA PARA NOBREAK	25	178,34	4.458,50	134,85	3.371,25	155,08	3.877,00	143	4.458,50
031.000.006 CABO DE ENGATE PARA BATERIA	1	208,78	208,78	157,87	157,87	181,55	181,55	143	208,78
031.000.007 CABO DE FORÇA TRIPOLAR	10	39,68	396,80	30,00	300,00	34,50	345,00	143	396,80
031.000.008 CABO EXTENSOR USB	6	66,13	396,78	50,00	300,00	57,50	345,00	143	396,78
031.000.009 CABO HDMI 1.8	1	34,39	34,39	26,00	26,00	29,90	29,90	143	34,39
031.000.010 CABO HDMI 10 MT	1	132,25	132,25	100,00	100,00	115,00	115,00	143	132,25
031.000.011 CABO HDMI DUPLICADOR	5	218,21	1.091,05	165,00	825,00	189,75	948,75	143	1.091,05
031.000.012 CABO PARA IMPRESSORA 3 MT	3	67,62	202,86	51,13	153,39	58,80	176,40	143	202,86
031.000.013 CABO VGA 1.8 MT	5	42,32	211,60	32,00	160,00	36,80	184,00	143	211,60
031.000.014 CAIXA DE CABO DE TRANSMISSAO	2	517,76	1.035,52	391,50	783,00	450,23	900,46	143	1.035,52
031.000.015 CAIXA DE SOM USB PARA PC	7	120,35	842,45	91,00	637,00	104,65	732,55	143	842,45
031.000.016 CHAVEADOR KVM	2	500,06	1.000,12	378,12	756,24	434,84	869,68	143	1.000,12
031.000.017 CUMPUTADOR DESKTOP CORE I3	7	5.686,75	39.807,25	4.300,00	30.100,00	4.945,00	34.615,00	143	39.807,25
031.000.018 COMPUTADOR DESKTOP CORE I7	3	11.539,94	34.619,82	8.725,85	26.177,55	10.034,73	30.104,19	143	34.619,82
031.000.019 CONECTOR RJ	2	326,66	653,32	247,00	494,00	284,05	568,10	143	653,32
031.000.020 ESTABILIZADOR 1000VA	6	871,86	5.231,16	659,25	3.955,50	758,14	4.548,84	143	5.231,16
031.000.021 FILTRO DE LINHA SMART	5	2.183,18	10.915,90	1.560,80	7.804,00	1.898,24	9.491,20	143	10.915,90
031.000.022 FONTE DORTEK ATX NOMINAL	5	343,85	1.719,25	260,00	1.300,00	299,00	1.495,00	143	1.719,25
031.000.023 FONTE PARA PC REAL ATX 500W	2	376,91	753,82	285,00	570,00	327,75	655,50	143	753,82
031.000.024 FONTE PARA PC REAL ATX 750W	1	661,25	661,25	500,00	500,00	575,00	575,00	143	661,25
031.000.025 HD PORTATIL 1TB	1	1.058,00	1.058,00	800,00	800,00	920,00	920,00	143	1.058,00
031.000.026 HD INTERNO 1TB SATA 3 64MB	10	687,70	6.877,00	520,00	5.200,00	598,00	5.980,00	143	6.877,00

**Quadro de Cotação - 00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Vencedor(es)	
		Proponente_143		Proponente_7395		Proponente_5747			
031.000.027 HD INTERNO 3 TB SATA 128MB	3	1.091,06	3.273,18	825,00	2.475,00	948,75	2.846,25	143	3.273,18
031.000.028 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONO	2	2.645,00	5.290,00	2.000,00	4.000,00	2.300,00	4.600,00	143	5.290,00
031.001.001 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASEER MONO	2	4.743,15	9.486,30	3.586,50	7.173,00	4.124,48	8.248,96	143	9.486,30
031.001.002 IMPRESSORA PEQUENO PORTE MULTIFUNCIONAL	1	13.225,00	13.225,00	10.000,00	10.000,00	11.500,00	11.500,00	143	13.225,00
031.001.003 IMPRESSORA PEQUENO PORTE MULTIFUNCIONAL	2	2.645,00	5.290,00	2.000,00	4.000,00	2.300,00	4.600,00	143	5.290,00
031.001.004 LEITORA DE CODIGO DE BARRA LASER	2	548,84	1.097,68	415,00	830,00	477,25	954,50	143	1.097,68
031.001.005 LIMPA CONTATO WD40	10	28,43	284,30	21,50	215,00	24,73	247,30	143	284,30
031.001.006 MARCADOR DE CABOS DE REDE	10	238,05	2.380,50	180,00	1.800,00	207,00	2.070,00	143	2.380,50
031.001.007 MEMORIA RAM PARA DESKTOP DDR3 8GB	2	661,25	1.322,50	500,00	1.000,00	575,00	1.150,00	143	1.322,50
031.001.008 MEMORIA RAM PARA DESTOP DDR4	2	2.010,20	4.020,40	1.520,00	3.040,00	1.748,00	3.496,00	143	4.020,40
031.001.009 MEMORIA RAM PARA NOTEBOOK DDR3	2	749,86	1.499,72	567,00	1.134,00	652,05	1.304,10	143	1.499,72
031.001.010 MEMORIA RAM PARA NOTEBOOK DDR4 8GB21	2	774,06	1.548,12	585,30	1.170,60	673,10	1.346,20	143	1.548,12
031.001.011 MONITOR LED 19	10	1.587,00	15.870,00	1.200,00	12.000,00	1.380,00	13.800,00	143	15.870,00
031.001.012 MONITOR LED 32	3	3.080,80	9.242,40	2.880,00	8.640,00	3.312,00	9.936,00	5747	9.936,00
031.001.013 MOUSE COM FIO	20	28,43	568,60	21,50	430,00	24,73	494,60	143	568,60
031.001.014 MOUSE PAD	10	46,29	462,90	35,00	350,00	40,25	402,50	143	462,90
031.001.015 MOUSE SEM FIO	10	72,74	727,40	55,00	550,00	63,25	632,50	143	727,40
031.001.016 NOBREAK 1200VA	15	1.329,11	19.936,65	1.005,00	15.075,00	1.155,75	17.336,25	143	19.936,65
031.001.017 NOTEBOOK CORE I3	1	5.422,25	5.422,25	4.100,00	4.100,00	4.715,00	4.715,00	143	5.422,25
031.001.018 NOTEBOOK CORE I5	2	8.834,30	17.668,60	6.680,00	13.360,00	7.682,00	15.364,00	143	17.668,60
031.001.019 PENDRIVE 16GB	10	72,74	727,40	55,00	550,00	63,25	632,50	143	727,40
031.001.020 PENDRIVE 8 GB	10	59,51	595,10	45,00	450,00	51,75	517,50	143	595,10
031.001.021 PLACA DE REDE PCI	5	93,90	469,50	71,00	355,00	81,65	408,25	143	469,50
031.001.022 PLACA DE REDE PCI EXPRESSE	5	244,66	1.223,30	185,00	925,00	212,75	1.063,75	143	1.223,30
031.001.023 PLACA DE VIDEO GPU	2	690,05	1.380,10	521,78	1.043,56	600,05	1.200,10	143	1.380,10
031.001.024 ROTEADOR WIRELESS	2	859,63	1.719,26	650,00	1.300,00	747,50	1.495,00	143	1.719,26

Quadro de Cotação - **00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Vencedor(es)	
		Proponente_143		Proponente_7395		Proponente_5747			
031.001.025 SERRA COPO PARA PAREDE	2	379,70	759,40	287,11	574,22	330,18	660,36	143	759,40
031.001.026 SOPRADOR TERMICO	1	343,85	343,85	260,00	260,00	299,00	299,00	143	343,85
031.001.027 SSD 240GB	6	859,63	5.157,78	650,00	3.900,00	747,50	4.485,00	143	5.157,78
031.001.028 SWITCHY 24 PORTAS	2	2.248,25	4.496,50	1.700,00	3.400,00	1.955,00	3.910,00	143	4.496,50
031.001.029 TECLADO COM FIO	30	72,74	2.182,20	55,00	1.650,00	63,25	1.897,50	143	2.182,20
031.001.030 FILTRO DE LINHA	4	66,13	264,52	50,00	200,00	57,50	230,00	143	264,52
031.001.032 TINTA EPSON PRETA	10	157,38	1.573,80	25,00	250,00	28,75	287,50	143	1.573,80
031.001.033 TINTA EPSON AZUL	10	157,38	1.573,80	119,00	1.190,00	136,85	1.368,50	143	1.573,80
031.001.034 TINTA EPSON AMARELA	10	157,38	1.573,80	119,00	1.190,00	136,85	1.368,50	143	1.573,80
031.001.035 TINTA EPSON VERMELHA	10	157,38	1.573,80	119,00	1.190,00	136,85	1.368,50	143	1.573,80
031.001.054 ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 198X0,40X90	5	1.921,46	9.607,30	1.452,90	7.264,50	1.670,84	8.354,20	143	9.607,30
031.001.055 ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COM CHA	8	1.620,06	12.960,48	1.225,00	9.800,00	1.408,75	11.270,00	143	12.960,48
031.001.056 CADEIRA 4 PES FIXA COMUM	10	595,13	5.951,30	450,00	4.500,00	517,50	5.175,00	143	5.951,30
031.001.057 CADEIRA DIRETORA GIRATORIA ALMOFADA C	10	732,70	7.327,00	554,00	5.540,00	637,10	6.371,00	143	7.327,00
031.001.058 CADEIRA GIRATORIA ALMOFADA COR AZUL C	20	819,95	16.399,00	620,00	12.400,00	713,00	14.260,00	143	16.399,00
031.001.062 CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ALMOFADA	30	1.177,03	35.310,90	890,00	26.700,00	1.023,50	30.705,00	143	35.310,90
031.001.059 LONGARINA 3 LUGARES C/ALMOFADA COR AZ	15	1.620,06	24.300,90	1.225,00	18.375,00	1.408,75	21.131,25	143	24.300,90
031.001.060 MESA SECRETARIA 2 GAVETAS 1.20X60	20	1.719,25	34.385,00	1.300,00	26.000,00	1.495,00	29.900,00	143	34.385,00
031.001.061 MESA LP ESCRITORIO	5	2.354,05	11.770,25	1.780,00	8.900,00	2.047,00	10.235,00	143	11.770,25
019.000.001 FOGAO INDUSTRIAL COM FORNO 04 BOCAS	1	3.089,57	3.089,57	2.336,18	2.336,18	2.686,58	2.686,58	143	3.089,57
<b>Valor Total da Cotação:</b>								<b>424.615,72</b>	

*Relação de Proponentes Participantes*

143	02.975.086/0001-01	OMIR BARBOSA LIMA & CIA LTDA
7395	31.868.643/0001-85	RODRIGUE COM. DE ART DE PAPEL.E ESPORT .EIRELI
5747	17.633.036/0001-05	N. DA S. LIMA - ME



Quadro de Cotação - **00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_143		Proponente_7395		Proponente_5747		

*Relação de Proponentes Vencedor(es)*

143	414.679,72
5747	9.936,00

-----  
Aprovado por:

-----  
Digitador (a)  
NATALIA SILVA DO VALE